

REPRESENTACIONES ANDINAS AGRICOLAS C.A.

Quito, 4 de Abril de 2006

Señor Ingeniero Diego Javier Romero Andrade Ciudad.-

De mi consideración:

Me place comunicar a usted, que en la Junta General celebrada el 4 de Abril de 2006, tuvo el acierto de reelegirlo a usted PRESIDENTE de la compañía REPRESENTACIONES ANDINAS AGRICOLAS C.A. RANGCA, por el período de dos años, constando sus deberes y obligaciones en el artículo 19 de los Estatutos.

La compañía REPRESENTACIONES ANDINAS AGRICOLAS C.A. RANGCA se constituyó mediante Escritura Pública el 21 de Mayo de 2001, ante el Dr. Roberto Dueñas Mera, Notario Trigésimo Séptimo del Cantón Quito, e inscrita el 26 de Junio de 2001

Atentamente.

'alleio Mantilla

GERENTE GENERAL

En la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, hoy 4 de Abril de 2006, Yo Diego Javier Romero Andrade, acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía REPRESENTACIONES ANDINAS AGRICOLAS C.A. RANGCA.

f: Diego Javier Romero Andrade CI: 170506369-9

con esta techa queda inscrito el presente cocumento bajo el Nº 6972 del Registro Nombramientos Tomo..... 9 JUL 2011

Quito.a

RAUL GAYBON SECAIRA HE GISTRADOR MERCANT!

DEL CANTON QUITO